



**LE BAB**

*fried chicken*

**Valori nutriționale**

## 1. Chilli Garlic Stripper Burger

### Chilli Garlic Stripper Burger (260g)

Chicken Strips 2/3buc (120g), Chiflă (65g), Chilli Garlic Sauce (30g),  
Castraveți murați (25g), Cheddar(20g)

**Alergeni:** Gluten, Ou, Muștar, Lapte, Soia, Susan

### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1026.2 / 244.3, Grăsimi: 12.1g din care: Acizi grași saturați: 1.3g, Glucide: 20g din care: Zaharuri: 12.5g, Proteine: 13.9g, Sare: 1.9g

**Ingrediente:** chicken strips 2/3 buc. (120g) [inner de pui (90g), crustă crocantă (30g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)], chiflă brioșă (65g) [făină albă 650, apă, ulei vegetal, lapte praf, ouă, zahăr, sare], chilli garlic mayo (30g) [maioneză (ulei vegetal (ulei de soia, ulei de floarea soarelui, apă, oțet, zahăr, sare, muștar, făină de grâu, corector de aciditate (Acid citric (E 330))), agent de colorare (Curcumina (E 100)), gălbenuș de ou, stabilizatori [Guma de Xantan (E 415), gumă guar (E412)], amidon modificat, acid (Acid lactic (E 270)), arome, conservanți (Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA (E 385))], Ulei de soia, usturoi deshidratat, ardei iute uscat, ardei iute sarat (ardei iute 80%, sare), sos de soia (apa, sare, boabe de soia, faina de grau), ulei de susan, sare, zahar], castraveți murați (25g) [castraveți, oțet, sare, boabe de muștar, acid benzoic, îndulcitor (zaharină)], brânză cheddar (20g) [Lapte de vacă pasteurizat, sare, cultură de brânză, cultură de acid lactic, Colorant: betacaroten (E 160 e)]

## 2. Simple Cauli Burger

### Simple Cauli Burger (260g)

Crispy Cauliflower (120g), Chiflă (65g), Salată iceberg(30g),  
Castraveți murați (25g), Maioneză (20g).

**Alergeni:** Gluten, Ou, Lapte, Muștar, Soia

### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 732.6 / 174.5, Grăsimi: 7g din care: Acizi grași saturați: 0.7g, Glucide: 22.8g din care: Zaharuri: 13.9g, Proteine: 4.5g, Sare: 1.8g

**Ingrediente:** Crispy cauliflower (120g) [conopidă (100g), crustă crocantă (20g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)], chiflă brioșă (65g) [făină albă 650, apă, ulei vegetal, lapte praf, ouă, zahăr, sare], salată iceberg (30g), castraveți murați (25g) [castraveți, oțet, sare, boabe de muștar, acid benzoic, îndulcitor (zaharină)], maioneză (20g) [ulei vegetal (ulei de soia, ulei de floarea soarelui, apă, oțet, zahăr, sare, muștar, făină de grâu, corector de aciditate (Acid citric (E 330))), agent de colorare (Curcumina (E 100)), gălbenuș de ou, stabilizatori [Guma de Xantan (E 415), gumă guar (E412)], amidon modificat, acid (Acid lactic (E 270)), arome, conservanți (Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA (E 385))]

### 3. Honey Mustard Burger

#### Honey Mustard Burger (230g)

Crispy Chicken Thigh (100g), Chiflă (65g), Salată Iceberg (30g), Cheddar (20g), Honey Mustard Sauce (15g).

**Alergeni:** Gluten, Ou, Lapte, Muștar, Soia

#### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 912.8 / 218.1, Grăsimi: 9.5g din care: Acizi grași saturați: 1.9g, Glucide: 20.7g din care: Zaharuri: 12.6g, Proteine: 11.7g, Sare: 1.8g

**Ingrediente:** Crispy Chicken Thigh (100g) [pulpă de pui dezosată fără piele (90g), crustă crocantă (10g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)], chiflă brioșă (65g) [făină albă 650, apă, ulei vegetal, lapte praf, ouă, zahăr, sare], Salată Iceberg (30g), brânză cheddar (20g) [Lapte de vacă pasteurizat, sare, cultură de brânză, cultură de acid lactic, Colorant: betacaroten (E 160 e)], Honey Mustard Sauce (15g) [maioneză [ulei vegetal (ulei de soia, ulei de floarea soarelui, apă, oțet, zahăr, sare, muștar, făină de grâu, corector de aciditate (Acid citric (E 330)), agent de colorare (Curcumina (E 100)), gălbenuș de ou, stabilizatori [Guma de Xantan (E 415), gumă guar (E412)], amidon modificat, acid (Acid lactic (E 270)), arome, conservanți (Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA (E 385)], mustar [apă, boabe de mușter 14%, oțet din alcool, zahăr, sare, agent de îngroșare (gumă de Xantan), acidifiant (acid citric), condimente, colorant (beta caroten)], muștar [apă, oțet din alcool, semințe de muștar, zahăr, sare, sirop de zahăr caramelizat, turmeric, semințe de coriandru, nucșoară, maghiran, arome, ienibahar, cuișoare, scorțișoară, piper negru, chimen, foi de dafin]], miere naturală, oțet de mere [zaharuri (glucoza), mere], zahăr, sare, boia de ardei, usturoi pudră.

### 4. BBQ Burger

#### BBQ Burger (258g)

Crispy Chicken Thigh (100g), Chiflă (65g), Salată de varză (30g), Cheddar (20g), Bacon (18g), BBQ Sauce (15g), Shallote & Ginger Mayo (10g)

**Alergeni:** Gluten, Ou, Lapte, Muștar, Soia, Țelină, Pește, Caju, Susan

#### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 980.8 / 234.4, Grăsimi: 11.9g din care: Acizi grași saturați: 2.4g, Glucide: 19.7g din care: Zaharuri: 12.6g, Proteine: 11.3g, Sare: 1.8g

**Ingrediente:** Crispy Chicken Thigh (100g) [pulpă de pui dezosată fără piele (90g), crustă crocantă (10g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)], chiflă brioșă (65g) [făină albă 650, apă, ulei vegetal, lapte praf, ouă, zahăr, sare], Salată de varză (30g) [varză albă, morcov, varză roșie, pătrunjel], brânză cheddar (20g) [Lapte de vacă pasteurizat, sare, cultură de brânză, cultură de acid lactic, Colorant: betacaroten (E 160 e)], bacon (18g) [burtă de porc fără piele 95%, sare, apă, stabilizator: E451, glucoză, antioxidant: E316, arome, aromă de fum, conservanți: E250], BBQ Sauce (15g) [sirop de glucoză/fructoză, semiconcentrat de roșii (30%),

melasă, muștar (apă, semințe de muștar, oțet de vin, sare, făină de porumb, zahăr, condimente, regulator de aciditate E334), amidon de porumb modificat, sare, ceapă, praf de usturoi, praf de ardei iute, condimente, aromă de fum, regulator de aciditate E270, conservanți E202], Shallote&Ginger Mayo (10g) [maioneză [ulei vegetal (ulei de soia, ulei de floarea soarelui, apă, oțet, zahăr, sare, muștar, făină de grâu, corector de aciditate (Acid citric (E 330)), agent de colorare (Curcumina (E 100)), gălbenuș de ou, stabilizatori [Guma de Xantan (E 415), gumă guar (E412)], amidon modificat, acid (Acid lactic (E 270)), arome, conservanți (Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA (E 385), șalotă, ghimbir]

## 5. Korean Burger

### Honey Mustard Burger (230g)

Crispy Chicken Thigh (100g), Chiflă (65g), Salată Iceberg (30g), Cheddar (20g), Honey Mustard Sauce (15g).

**Alergeni:** Gluten, Ou, Lapte, Muștar, Soia

### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 912.8 / 218.1, Grăsimi: 9.5g din care: Acizi grași saturați: 1.9g, Glucide: 20.7g din care: Zaharuri: 12.6g, Proteine: 11.7g, Sare: 1.8g

**Ingrediente:** Crispy Chicken Thigh (100g) [pulpă de pui dezosată fără piele (90g), crustă crocantă (10g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)], chiflă brioșă (65g) [făină albă 650, apă, ulei vegetal, lapte praf, ouă, zahăr, sare], Salată de varză (30g) [varză albă, morcov, varză roșie, pătrunjel], Korean Sauce (30g) [pastă Gochunjang [sirop de porumb, apă, orez brun, pudră de ardei roșu, alcool, boabe de soia, usturoi, ceapă, făină de orez], ghimbir], Jalapenos (20g) [ardei iute (jalapenos), apă, sare, acid acetic (E260), stabilizator (Clorură de Calciu), conservant (sorbit de potasiu) (<500PPM)], Shallote&Ginger Mayo (10g) [maioneză [ulei vegetal (ulei de soia, ulei de floarea soarelui, apă, oțet, zahăr, sare, muștar, făină de grâu, corector de aciditate (Acid citric (E 330)), agent de colorare (Curcumina (E 100)), gălbenuș de ou, stabilizatori [Guma de Xantan (E 415), gumă guar (E412)], amidon modificat, acid (Acid lactic (E 270)), arome, conservanți (Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA (E 385), șalotă, ghimbir], ceapă verde, ceapă crispy, susan, coriandru.

## 6. Cauli Korean Burger

### Cauli Korean Burger (292g)

Crispy Cauliflower (120g), Chiflă (65g), Salată de varză (30g), Korean Sauce (30g), Jalapenos (20g), Shallote&Ginger Mayo (10g), Ceapă verde (10g), Ceapă Crispy (4g), Susan (2g), Coriandru (1g)

**Alergeni:** Gluten, Ou, Lapte, Muștar, Soia, Susan

### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 653 / 155.6, Grăsimi: 4.7g din care: Acizi grași saturați: 0.8g, Glucide: 23.9g din care: Zaharuri: 14.3g, Proteine: 4.2g, Sare: 1.6g

**Ingrediente:** Crispy cauliflower (120g) [conopidă (100g), crustă crocantă (20g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)], chiflă brioșă (65g) [făină albă 650, apă, ulei vegetal, lapte praf, ouă, zahăr, sare], Salată de varză (30g) [varză albă, morcov, varză roșie, pătrunjel], Korean Sauce (30g) [pastă Gochunjang [sirop de porumb, apă, orez brun, pudră de ardei roșu, alcool, boabe de soia, usturoi, ceapă, făină de orez], ghimbir], Jalapenos (20g) [ardei iute (jalapenos), apă, sare, acid acetic (E260), stabilizator (Clorură de Calciu), conservant (sorbit de potasiu (<500PPM)), Shallote&Ginger Mayo (10g) [maioneză [ulei vegetal (ulei de soia, ulei de floarea soarelui, apă, oțet, zahăr, sare, muștar, făină de grâu, corector de aciditate (Acid citric (E 330)), agent de colorare (Curcumina (E 100)), gălbenuș de ou, stabilizatori [Guma de Xantan (E 415), gumă guar (E412)], amidon modificat, acid (Acid lactic (E 270)), arome, conservanți (Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA (E 385), șalotă, ghimbir], ceapă verde (10g), ceapă crispy (4g), susan (2g), coriandru (1g).

## 7. Simple Burger

### Simple Burger (240g)

Crispy Chicken Thigh (100g), Chiflă (65g), Salată iceberg (30g), Castraveți murați (25g), Maioneză (20g).

**Alergeni:** Gluten, Ou, Lapte, Muștar, Soia

### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1153.3 / 275.7, Grăsimi: 11.2g din care: Acizi grași saturați: 2.1g, Glucide: 27.6g din care: Zaharuri: 19.6g, Proteine: 9.7g, Sare: 1.9g

**Ingrediente:** Crispy Chicken Thigh (100g) [pulpă de pui dezosată fără piele (90g), crustă crocantă (10g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)], chiflă brioșă (65g) [făină albă 650, apă, ulei vegetal, lapte praf, ouă, zahăr, sare], salată iceberg (30g), castraveți murați (25g) [castraveți, oțet, sare, boabe de muștar, acid benzoic, îndulcitor (zaharină)], maioneză (20g) [ulei vegetal (ulei de soia, ulei de floarea soarelui, apă, oțet, zahăr, sare, muștar, făină de grâu, corector de aciditate (Acid citric (E 330)), agent de colorare (Curcumina (E 100)), gălbenuș de ou, stabilizatori [Guma de Xantan (E 415), gumă guar (E412)], amidon modificat, acid (Acid lactic (E 270)), arome, conservanți (Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA (E 385))]

## 8. Buffalo Burger

### Buffalo Burger (242g)

Crispy Chicken Thigh (100g), Chiflă (65g), Buffalo Sauce (40g), Salată de varză (20g), Ranch (15g), Chives (2g).

**Alergeni:** Gluten, Ou, Lapte, Muștar, Soia

### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1152.4 / 276, Grăsimi: 12.3g din care: Acizi grași saturați: 5g, Glucide: 23.2g din care: Zaharuri: 13.8g, Proteine: 11g, Sare: 1.9g

**Ingrediente:** Crispy Chicken Thigh (100g) [pulpă de pui dezosată fără piele (90g), crustă crocantă (10g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)], chiflă brioșă (65g) [făină albă 650, apă, ulei vegetal, lapte praf, ouă, zahăr, sare], Buffalo Sauce (40g) [oțet, sare, apă, piper cayenne, ulei de rapiță, paprika, Guma de Xantan (E 415), usturoi pudră, aromă de unt, unt 82%, apă], Salată de varză (20g) [varză albă, morcov, varză roșie, pătrunjel], Ranch (15g) [smântână 12%, oțet de mere [zaharuri (glucoza), mere], zahăr, sare, ceapă pudră, usturoi pudră, pătrujel uscat, mărar uscat], chives.

## 9. Hot Buffalo Burger

### Hot Buffalo Burger (242g)

Crispy Chicken Thigh (100g), Chiflă (65g), Hot Buffalo Sauce (40g), Salată de varză (20g), Ranch (15g), Chives (2g).

**Alergeni:** Gluten, Ou, Lapte, Muștar, Soia

### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1152.4 / 276, Grăsimi: 12.3g din care: Acizi grași saturați: 5g, Glucide: 23.2g din care: Zaharuri: 13.8g, Proteine: 11g, Sare: 1.9g

**Ingrediente:** Crispy Chicken Thigh (100g) [pulpă de pui dezosată fără piele (90g), crustă crocantă (10g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)], chiflă brioșă (65g) [făină albă 650, apă, ulei vegetal, lapte praf, ouă, zahăr, sare], Hot Buffalo Sauce (40g) [oțet, sare, apă, piper cayenne, ulei de rapiță, paprika, Guma de Xantan (E 415), usturoi pudră, aromă de unt, unt 82%, apă, pudră de ardei iute, biber], Salată de varză (20g) [varză albă, morcov, varză roșie, pătrunjel], Ranch (15g) [smântână 12%, oțet de mere [zaharuri (glucoza), mere], zahăr, sare, ceapă pudră, usturoi pudră, pătrujel uscat, mărar uscat], chives (2g).

## 10. Spicy Korean Wings

### Spicy Korean Wings (377g)

Crispy Chicken Wings 5/6buc (280g), Korean Sauce (70g), Jalapenos (10g), Ceapă verde (10g), Ceapă Crispy (4g), Susan (2g), Coriandru (1g)

**Alergeni:** Gluten, Soia, Susan

### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 599.4 / 142.9, Grăsimi: 6.5g din care: Acizi grași saturați: 1.8g, Glucide: 7.5g din care: Zaharuri: 0.5g, Proteine: 13.5g, Sare: 1.2g

**Ingrediente:** Crispy Chicken Wings 5/6buc (280g) [aripi de pui secționare (220g), crustă crocantă (60g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără

conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)], Korean Sauce (70g) [pastă Gochunjang [sirop de porumb, apă, orez brun, pudră de ardei roșu, alcool, boabe de soia, usturoi, ceapă, făină de orez], ghimbir], Jalapenos (10g) [ardei iute (jalapenos), apă, sare, acid acetic (E260), stabilizator (Clorură de Calciu), conservant (sorbit de potasiu) (<500PPM)], ceapă verde (10g), ceapă crispy (4g), susan (2g), coriandru (1g).

## 11. Buffalo Wings

### Buffalo Wings (382g)

Crispy Chicken Wings 5/6buc (280g), Buffalo Sauce (50g), Ranch (50g), Chives (2g).

**Alergeni:** Gluten, Ou, Lapte, Muștar, Soia

#### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 699.1 / 167.4, Grăsimi: 10.1g din care: Acizi grași saturați: 3.5g, Glucide: 2.1g din care: Zaharuri: 0.7g, Proteine: 17g, Sare: 0.4g

**Ingrediente:** Crispy Chicken Wings 5/6buc (280g) [aripi de pui secționare (220g), crustă crocantă (60g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)], Buffalo Sauce (50g) [oțet, sare, apă, piper cayene, ulei de rapiță, paprika, Guma de Xantan (E 415), usturoi pudră, aromă de unt, unt 82%, apă], Ranch (50g) [smântână 12%, oțet de mere [zaharuri (glucoza), mere], zahăr, sare, ceapă pudră, usturoi pudră, pătrujel uscat, mărar uscat], chives (2g).

## 12. Hot Buffalo Wings

### Hot Buffalo Wings (382g)

Crispy Chicken Wings 5/6buc (280g), Hot Buffalo Sauce (50g), Ranch (50g), Chives (2g).

**Alergeni:** Gluten, Ou, Lapte, Muștar, Soia

#### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 699.1 / 167.4, Grăsimi: 10.1g din care: Acizi grași saturați: 3.5g, Glucide: 2.1g din care: Zaharuri: 0.7g, Proteine: 17g, Sare: 0.4g

**Ingrediente:** Crispy Chicken Wings 5/6buc (280g) [aripi de pui secționare (220g), crustă crocantă (60g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)], Hot Buffalo Sauce (50g) [oțet, sare, apă, piper cayene, ulei de rapiță, paprika, Guma de Xantan (E 415), usturoi pudră, aromă de unt, unt 82%, apă, pudră de ardei iute, biber], Ranch (50g) [smântână 12%, oțet de mere [zaharuri (glucoza), mere], zahăr, sare, ceapă pudră, usturoi pudră, pătrujel uscat, mărar uscat], chives (2g).



## 13. Hot Honey Wings

### Hot Honey Wings (330g)

Crispy Chicken Wings 5/6buc (280g), Hot Honey Sauce (50g).

**Alergeni:** Gluten

#### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 759.7 / 180.8, Grăsimi: 7.3g din care: Acizi grași saturați: 1.9g, Glucide: 12.4g din care: Zaharuri: 12.3g, Proteine: 16.3g, Sare: 0.1g

**Ingrediente:** Crispy Chicken Wings 5/6buc (280g) [aripi de pui secționate (220g), crustă crocantă (60g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)], Hot Honey Sauce (50g) [miere polifloră naturală, Oțet distilat, ardei roșu Cayenne învechit, sare, apă, ulei de rapiță, boia de ardei, Guma de Xantan (E 415), aromă naturală de unt și pudră de usturoi, unt, zahăr].

## 14. LBFC Wings

### LBFC Wings (280g)

Crispy Chicken Wings 5/6buc (280g).

**Alergeni:** Gluten

#### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 759.7 / 180.8, Grăsimi: 7.3g din care: Acizi grași saturați: 1.9g, Glucide: 12.4g din care: Zaharuri: 12.3g, Proteine: 16.3g, Sare: 0.1g

**Ingrediente:** Crispy Chicken Wings 5/6buc (280g) [aripi de pui secționate (220g), crustă crocantă (60g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)]].

## 15. Cauliflower Buffalo Wings

### Cauliflower Buffalo Wings (362g)

Crispy Cauliflower 5/6buc (260g), Buffalo Sauce (50g), Ranch (50g), Chives (2g).

**Alergeni:** Gluten, Ou, Lapte, Muștar, Soia

#### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 321.9 / 77.3, Grăsimi: 4.2g din care: Acizi grași saturați: 2g, Glucide: 5.7g din care: Zaharuri: 2.1g, Proteine: 4.3g, Sare: 0.3g

**Ingrediente:** Crispy Cauliflower 5/6buc (260g) [conopidă (220g), crustă crocantă (40g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)], Buffalo Sauce (50g) [oțet, sare, apă, piper cayene, ulei de rapiță, paprika, Guma de Xantan (E 415), usturoi pudră, aromă de unt, unt 82%, apă], Ranch (50g) [smântână 12%, oțet de mere [zaharuri (glucoza), mere], zahăr, sare, ceapă pudră, usturoi pudră, pătrujel uscat, mărar uscat], chives (2g).



## 16. Hot Cauliflower Buffalo Wings

### Hot Cauliflower Buffalo Wings (362g)

Crispy Cauliflower 5/6buc (260g), Hot Buffalo Sauce (50g), Ranch (50g), Chives (2g).

**Alergeni:** Gluten, Ou, Lapte, Muștar, Soia

### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 321.9 / 77.3, Grăsimi: 4.2g din care: Acizi grași saturați: 2g, Glucide: 5.7g din care: Zaharuri: 2.1g, Proteine: 4.3g, Sare: 0.3g

**Ingrediente:** Crispy Cauliflower 5/6buc (260g) [conopidă (220g), crustă crocantă (40g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)], Hot Buffalo Sauce (50g) [oțet, sare, apă, piper cayene, ulei de rapiță, paprika, Guma de Xantan (E 415), usturoi pudră, aromă de unt, unt 82%, apă, pudra ardei iute, biber], Ranch (50g) [smântână 12%, oțet de mere [zaharuri (glucoza), mere], zahăr, sare, ceapă pudră, usturoi pudră, pătrujel uscat, mărar uscat], chives (2g).

## 17. Cauliflower Korean Wings

### Cauliflower Korean Wings (357g)

Crispy Cauliflower 5/6buc (260g), Korean Sauce (70g), Jalapenos (10g), Ceapă verde (10g), Ceapă Crispy (4g), Susan (2g), Coriandru (1g)

**Alergeni:** Gluten, Soia, Susan

### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 235.4 / 56.3, Grăsimi: 2.4g din care: Acizi grași saturați: 0.5g, Glucide: 6.9g din care: Zaharuri: 2.5g, Proteine: 2.1g, Sare: 0.3g

**Ingrediente:** Crispy Cauliflower 5/6buc (260g) [conopidă (220g), crustă crocantă (40g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)], Korean Sauce (70g) [pastă Gochunjang [sirop de porumb, apă, orez brun, pudră de ardei roșu, alcool, boabe de soia, usturoi, ceapă, făină de orez], ghimbir], Jalapenos (10g) [ardei iute (jalapenos), apă, sare, acid acetic (E260), stabilizator (Clorură de Calciu), conservant (sorbat de potasiu) (<500PPM)], ceapă verde (10g), ceapă crispy (4g), susan (2g), coriandru (1g)].

## 18. Spicy Korean Strips

### Spicy Korean Strips (277g)

Chicken Strips 3/5buc (180g), Korean Sauce (70g), Jalapenos (10g), Ceapă verde (10g), Ceapă Crispy (4g), Susan (2g), Coriandru (1g).

**Alergeni:** Gluten, Soia, Susan

### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 924.6 / 220.6, Grăsimi: 8.2g din care: Acizi grași saturați: 1.8g, Glucide: 15.3g din care: Zaharuri: 4.6g, Proteine: 16g, Sare: 1.8g

**Ingrediente:** Chicken Strips 3/5buc (180g) [inner de pui (135g), crustă crocantă (45g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)], Korean Sauce (70g) [pastă Gochunjang [sirop de porumb, apă, orez brun, pudră de ardei roșu, alcool, boabe de soia, usturoi, ceapă, făină de orez], ghimbir], Jalapenos (10g) [ardei iute (jalapenos), apă, sare, acid acetic (E260), stabilizator (Clorură de Calciu), conservant (sorbit de potasiu) (<500PPM)], ceapă verde (10g), ceapă crispy (4g), susan (2g), coriandru (1g)].

## 19. Buffalo Strips

### Buffalo strips (280g)

Chicken Strips 3/5buc (180g), Buffalo Sauce (50g), Ranch (50g), Chives (2g).

**Alergeni:** Gluten, Ou, Lapte, Muștar, Soia

### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 962.1 / 229.2, Grăsimi: 10.2g din care: Acizi grași saturați: 4.1g, Glucide: 12.2g din care: Zaharuri: 3.4g, Proteine: 16.8g, Sare: 1.7g

**Ingrediente:** Chicken Strips 3/5buc (180g) [inner de pui (135g), crustă crocantă (45g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)]], Buffalo Sauce (50g) [oțet, sare, apă, piper cayene, ulei de rapiță, paprika, Guma de Xantan (E 415), usturoi pudră, aromă de unt, unt 82%, apă], Ranch (50g) [smântână 12%, oțet de mere [zaharuri (glucoza), mere], zahăr, sare, ceapă pudră, usturoi pudră, pătrujel uscat, mărar uscat], chives (2g).

## 20. Hot Buffalo Strips

### Hot Buffalo strips (280g)

Chicken Strips 3/5buc (180g), Hot Buffalo Sauce (50g), Ranch (50g), Chives (2g).

**Alergeni:** Gluten, Ou, Lapte, Muștar, Soia

### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 962.1 / 229.2, Grăsimi: 10.2g din care: Acizi grași saturați: 4.1g, Glucide: 12.2g din care: Zaharuri: 3.4g, Proteine: 16.8g, Sare: 1.7g

**Ingrediente:** Chicken Strips 3/5buc (180g) [inner de pui (135g), crustă crocantă (45g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)], Hot Buffalo Sauce (50g) [oțet, sare, apă, piper cayene, ulei de rapiță, paprika, Guma de Xantan (E 415), usturoi pudră, aromă de unt, unt 82%, apă, pudră ardei iute, biber], Ranch (50g) [smântână 12%, oțet de mere [zaharuri (glucoza), mere], zahăr, sare, ceapă pudră, usturoi pudră, pătrunjel uscat, mărar uscat], chives (2g)].

## 21. Hot Honey Strips

### Hot Honey Strips (230g)

Chicken Strips 3/5buc (180g), Hot Honey Sauce (50g).

**Alergeni:** Gluten

### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 771.4 / 182.7, Grăsimi: 1.5g din care: Acizi grași saturați: 0.4g, Glucide: 14.6g din care: Zaharuri: 3.1g, Proteine: 20.4g, Sare: 2g

**Ingrediente:** Chicken Strips 3/5buc (180g) [inner de pui (135g), crustă crocantă (45g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)], Hot Honey Sauce (50g) [miere polifloră naturală, oțet distilat, ardei roșu Cayenne învechit, sare, apă, ulei de rapiță, boia de ardei, Guma de Xantan (E 415), aromă naturală de unt și pudră de usturoi, unt, zahăr]].

## 22. Small Strips

### Small Strips (180g)

Chicken Strips 3/5buc (180g)

**Alergeni:** Gluten

### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 763.2 / 180.8, Grăsimi: 1.5g din care: Acizi grași saturați: 0.4g, Glucide: 13.3g din care: Zaharuri: 1.6g, Proteine: 20.8g, Sare: 2g

**Ingrediente:** Chicken Strips 3/5buc (180g) [inner de pui (135g), crustă crocantă (45g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)]]].

## 23. Small Strips

### Large Strips (250g)

Chicken Strips 5/8buc (250g)

**Alergeni:** Gluten

### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 763.2 / 180.8, Grăsimi: 1.5g din care: Acizi grași saturați: 0.4g, Glucide: 13.3g din care: Zaharuri: 1.6g, Proteine: 20.8g, Sare: 2g

**Ingrediente:** Chicken Strips 5/8buc (250g) [inner de pui (190g), crustă crocantă (60g) [făină de grâu (făină albă de grâu 100% naturală, fără conservanți, fără amelioratori), apă, condimente: sare, piper, boia de ardei, potențiator de aromă E621], ulei de prăjit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proporții variabile)]]].

## 24. Fries

### Crispers Fries (130g)

Cartofi prăjiți crispers (130g)

**Alergeni:** -

### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 695 / 166, Grăsimi: 7.5g din care: Acizi grași saturați: 1.1g, Glucide: 22g din care: Zaharuri: 7.1g, Proteine: 1.5g, Sare: 0.4g

**Ingrediente:** Cartofi prăjiți Crispers (130g) \*din produs congelat: Cartofi, ulei de floarea soarelui, acoperire (5.5%) [amidon modificat, făină de orez, dextrină, agenți de îngroșare: Gumă de Xanthan], sare (0.4%).

## 25. Fries Crispers with Parmesan and Garlic

### Crispers Fries (130g)

Cartofi prăjiți crispers (130g), Parmezan (15g), Usturoi (5g)

**Alergeni:** Lapte, Ouă

### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 935.9 / 224.4, Grăsimi: 14.3g din care: Acizi grași saturați: 3.1g, Glucide: 18.7g din care: Zaharuri: 5.9g, Proteine: 4.2g, Sare: 0.5g

**Ingrediente:** Cartofi prăjiți Crispers (130g) \*din produs congelat: Cartofi, ulei de floarea soarelui, acoperire (5.5%) [amidon modificat, făină de orez, dextrină, agenți de îngroșare: Gumă de Xanthan], sare (0.4%), Grana Padano DOP [lapte, sare, cheag, conservanți: lizozomi din ou], piure de usturoi [usturoi 66%, ulei de floarea soarelui 33%].

## 26. Dirty Fries

### Dirty fries (391g)

Cartofi prăjiți crispers (270g), Parmezan (60g), Bacon (27g), Jalapenos (18g), Honey Mustard Sauce (15g), Chives (1g).

**Alergeni:** Muștar, Lapte, Ouă

### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 684.1 / 163.3, Grăsimi: 7.7g din care: Acizi grași saturați: 1.3g, Glucide: 20.3g din care: Zaharuri: 6.7g, Proteine: 2.3g, Sare: 0.6g

**Ingrediente:** Cartofi prăjiți crispers (270g) [\*din produs congelat, Cartofi, ulei de floarea soarelui, acoperire (5.5%) [amidon modificat, făină de orez, dextrină, agenți de îngroșare: Gumă de Xanthan], sare (0.4%)], Grana Padano DOP [lapte, sare, cheag, conservanți: lizozomi din ou], Bacon (27g) [burtă de porc fără piele 95%, sare, apă, stabilizator: E451, glucoză, antioxidant: E316, arome, aromă de fum, conservanți: E250], Jalapenos (18g) [ardei iute (jalapenos), apă, sare, acid acetic (E260), stabilizator (Clorură de Calciu), conservant (sorbit de potasiu)(<500PPM)], Honey Mustard Sauce (15g) [maioneză [ulei vegetal (ulei de soia, ulei de floarea soarelui,

apă, oțet, zahăr, sare, muștar, făină de grâu, corector de aciditate (Acid citric (E 330)), agent de colorare (Curcumina (E 100)), gălbenuș de ou, stabilizatori [Guma de Xantan (E 415), gumă guar (E412)], amidon modificat, acid (Acid lactic (E 270)), arome, conservanți (Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA (E 385)), muștar [apă, boabe de mușter 14%, oțet din alcool, zahăr, sare, agent de îngroșare (gumă de Xantan) acidifiant (acid citric), condimente, colorant (beta caroten)], muștar [apă, oțet din alcool, semințe de muștar, zahăr, sare, sirop de zahăr caramelizat, turmeric, semințe de coriandru, nucșoară, maghiran, arome, ienibahar, cuișoare, scorțișoară, piper negru, chimen, foi de dafin], Chives (1g).

## 27. Coleslaw

### Coleslaw (180g)

Varză albă (105g), morcov (25g), maioneză (20g), lapte (20g), suc de lămâie (9g), sare (0.5g), zahăr (0.5g).

**Alergeni:** Ou, Lapte, Muștar, Soia

### Informații nutriționale / 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 544.6 / 131.5, Grăsimi: 10.9g din care: Acizi grași saturați: 1.9g, Glucide: 6.3g din care: Zaharuri: 5.4g, Proteine: 1.3g, Sare: 0.7g

**Ingrediente:** Varză albă feliată (105g), morcov (25g), maioneză (20g) [ulei vegetal (ulei de soia, ulei de floarea soarelui, apă, oțet, zahăr, sare, muștar, făină de grâu, corector de aciditate (Acid citric (E 330)), agent de colorare (Curcumina (E 100)), gălbenuș de ou, stabilizatori (Guma de Xantan (E 415), gumă guar (E412)), amidon modificat, acid (Acid lactic (E 270)), arome, conservanți (Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA (E 385))], lapte (20g), suc de lămâie (9g), sare (0.5g), zahăr (0.5g).

## 28. BBQ sauce

### Barbeque Sauce (50g)

**Alergeni:** Muștar, Soia, Țelină, Pește, Caju, Susan

### Informații nutriționale / porție

Valoare Energetică (kJ/kcal): 356 / 83.5, Grăsimi: 0.1g din care: Acizi grași saturați: 0.1g, Glucide: 19.3g din care: Zaharuri: 17.4g, Proteine: 0.6g, Sare: 2.2g

**Ingrediente:** BBQ Sauce (50g) [sirop de glucoză/fructoză, semiconcentrat de roșii (30%), melasă, muștar (apă, semințe de muștar, oțet de vin, sare, făină de porumb, zahăr, condimente, regulator de aciditate E334), amidon de porumb modificat, sare, ceapă, praf de usturoi, praf de ardei iute, condimente, aromă de fum, regulator de aciditate E270, conservanți E202].

## 29. Garlic Mayo

### Garlic Mayo (50g)

Maioneză (45g), piure de usturoi (5g).

**Alergeni:** Ou, Muștar, Soia

### Informații nutriționale / porție

Valoare Energetică (kJ/kcal): 983.4 / 235, Grăsimi: 23.9g din care: Acizi grași saturați: 2.7g, Glucide: 4.3g din care: Zaharuri: 3.9g, Proteine: 0.5g, Sare: 0.7g

**Ingrediente:** Maioneză (45g) [ulei vegetal (ulei de soia, ulei de floarea soarelui), apă, oțet, zahăr, sare, muștar, făină de grâu, corector de aciditate (acid citric - E330), agent de colorare (curcumina - E100), gălbenuș de ou, stabilizatori (gumă de xantan - E415, gumă guar - E412), amidon modificat, acid lactic - E270, arome, conservanți (benzoat de sodiu - E211, sorbat de potasiu - E202, antioxidant: sarea de calciu a EDTA - E385)], piure de usturoi [usturoi 66%, ulei de floarea soarelui 33%].

## 30. Honey Mustard sauce

### Honey Mustard Sauce (50g)

**Alergeni:** Ou, Muștar, Soia

### Informații nutriționale / porție

Valoare Energetică (kJ/kcal): 279.7 / 66.7, Grăsimi: 5.6g din care: Acizi grași saturați: 0.6g, Glucide: 3.4g din care: Zaharuri: 2.8g, Proteine: 0.4g, Sare: 0.3g

**Ingrediente:** Honey Mustard Sauce (50g) [maioneză (ulei vegetal: ulei de soia, ulei de floarea soarelui, apă, oțet, zahăr, sare, muștar, făină de grâu, corector de aciditate: acid citric - E330, agent de colorare: curcumina - E100, gălbenuș de ou, stabilizatori: gumă de xantan - E415, gumă guar - E412, amidon modificat, acid lactic - E270, arome, conservanți: benzoat de sodiu - E211, sorbat de potasiu - E202, antioxidant: sarea de calciu a EDTA - E385), muștar (apă, boabe de muștar 14%, oțet din alcool, zahăr, sare, agent de îngroșare: gumă de xantan, acidifiant: acid citric, condimente, colorant: beta-caroten), muștar (apă, oțet din alcool, semințe de muștar, zahăr, sare, sirop de zahăr caramelizat, turmeric, semințe de coriandru, nucșoară, maghiran, arome, ienibahar, cuișoare, scorțișoară, piper negru, chimen, foi de dafin)].

## 31. Ketchup

### Ketchup (20ml)

**Alergeni:** -

#### Informații nutriționale / porție

Valoare Energetică (kJ/kcal): 85.3 / 20.4, Grăsimi: 0g din care: Acizi grași saturați: 0g, Glucide: 4.6g din care: Zaharuri: 4.6g, Proteine: 0.2g, Sare: 0.4g

**Ingrediente:** Apă, pastă de roșii (24%), zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente: ghimbir, ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară, extract de drojdie, arome naturale.

## 32. Ranch

### Ranch (50g)

**Alergeni:** Ou, Lapte, Muștar, Soia

#### Informații nutriționale / porție

Valoare Energetică (kJ/kcal): 674.3 / 161, Grăsimi: 14.9g din care: Acizi grași saturați: 3.7g, Glucide: 5.2g din care: Zaharuri: 4.7g, Proteine: 1.6g, Sare: 1.3g

**Ingrediente:** Ranch (50g) [smântână 12%, oțet de mere (zaharuri: glucoza, mere), zahăr, sare, ceapă pudră, usturoi pudră, pătrunjel uscat, mărar uscat].

## 33. Chilli Garlic Mayo

### Ranch (50g)

**Alergeni:** Gluten, Ou, Muștar, Lapte, Soia, Susan

#### Informații nutriționale / porție

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1594.1 / 381, Grăsimi: 40g din care: Acizi grași saturați: 6g, Glucide: 4g din care: Zaharuri: 1.5g, Proteine: 0.5g, Sare: 0.2g

**Ingrediente:** Chilli Garlic Mayo (50g) [maioneză (ulei vegetal: ulei de soia, ulei de floarea soarelui, apă, oțet, zahăr, sare, muștar, făină de grâu, corector de aciditate: Acid citric (E 330), agent de colorare: Curcumina (E 100), gălbenuș de ou, stabilizatori: Guma de Xantan (E 415), gumă guar (E412), amidon modificat, acid: Acid lactic (E 270), arome, conservanți: Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA (E 385)], ulei de soia, usturoi deshidratat, ardei iute uscat, ardei iute sărat (ardei iute 80%, sare), sos de soia (apă, sare, boabe de soia, făină de grâu), ulei de susan, sare, zahăr].



## 34. Cookie Praline Cup

### Cookie Praline Cup (120g)

**Alergeni:** Ou, Lapte, Gluten, Soia

#### Informații nutriționale / porție

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1795,5 / 429, Grasimi:18,5g din care: Acizi grași saturați: 8,8g, Glucide: 51g din care: Zaharuri: 23,9g, Proteine: 11,3g, Sare: 0,15g.

**Ingrediente:** Crema: [cremă vegetală: grăsime vegetală total hidrogenată (ulei de palmier) 28%, zahăr, proteine din lapte (LACTOZĂ), esteri ai acidului mono și diacetil tartric, lecitină din (SOIA), esteri ai mono- și digliceridelor cu acidul lactic, sirop de glucoză oxidată, hidroxipropilceluloză, corector de aciditate: fosfat de sodiu, fosfat de potasiu, sare, aromă, colorant: beta caroten, amidon modificat), sirop de glucoză, lapte praf degresat (LACTOZĂ), gălbenuș (OUĂ), aromă, caragenan, gianduja: [ciocolată Gianduja 37% (zaharoză, zahăr, unt de cacao, lapte praf integral (LACTOZĂ), masă de cacao, grăsime vegetală, în afara de unt de cacao 5%, lecitină din SOIA), sirop de glucoză-fructoză, sirop de porumb, apă, zahăr, agenți de îngroșare: amidon modificat, pectină], biscuiți: [zahăr, ulei de palmier, ulei de floarea soarelui], pudră de cacao 10-12%, grăsimi vegetale parțial hidrogenate, emulgatori: lecitină din (SOIA), ARAHIDE, aromă, vanilină], pandișpan de ciocolată: [(OUĂ), zahăr, făină albă de GRĂU (GLUTEN), glucoză, cacao pudră 10-12%, grăsime, emulsifianți: (esteri ai mono- și digliceridelor cu acidul lactic, mono și digliceride ale acizilor grași, esteri ai mono- și digliceridelor cu acizi grași, esteri ai mono- și digliceridelor cu acizi grași de origine vegetală, acidul calcium stearoyl-2-lactylate), lapte praf degresat (LACTOZĂ), stabilizatori: gumă xantan), agenți de afânare: difosfat disodic, carbonat de sodiu, vanilină], biscuiți: [făină albă de GRĂU (GLUTEN), zahăr, grăsime vegetală (ulei de palmier), agenți de afânare: (bicarbonat de sodiu, bicarbonat de amoniu, pirofosfat de sodiu dihidrogenic), emulgatori: lecitină de SOIA, porumb, făină albă de grâu (GLUTEN), zahăr, sare, glucoză, ciocolată cu lapte, ciocolată albă.



**LE BAB**

*fried chicken*